17 de novembro de 2022 - Edição Nº 189140

Artigo 13º   Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

Katia Maria Ramos Silvério Alves
Presidente
CMAS/VR

Cristina Gama da Cunha
Diretoria Técnica

CMAS/VR

RESOLUÇÃO N. º 1.385 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Volta Redonda – CMAS/VR, em Assembleia
Ordinária realizada no dia 10 de novembro de 2022, em uso de suas atribuições que lhe confere o
inciso XI do artigo 15 e do parágrafo único do artigo 17 da Lei Municipal nº 3.329, de 18 de março
de 1997.

RESOLVE:

Artigo 1º Aprovar a Comissão Eventual de Habilitação e Eleição para condução do Processo
Eleitoral do biênio 2023-2025 dos representantes da Sociedade Civil no CMAS/VR;

§ 1º Aprovar e designar a Composição desta Comissão que conduzirá os trabalhos pertinen-
tes para os fins propostos, sendo:

I – Simone Aparecida Machado da Silva, representante da Sociedade Civil;
II – Silvio Henrique Vilela, representante Governamental;
III – Juliana da Silva, representante da Sociedade Civil;
IV – Ana Carolina de Moraes Coelho, representante Governamental.

Artigo 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Katia Maria Ramos Silvério Alves
Presidente
CMAS/VR

Cristina Gama da Cunha
Diretoria Técnica

CMAS/VR

DELIBERAÇÃO Nº 088/2022-CMDCA.

Ementa: Cria Comissão.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Volta Redonda – RJ, reunido
em Assembleia Geral Ordinária, no dia 08 de novembro de 2022, no uso de suas atribuições legais.

DELIBERA:

Art. 1º – Comissão para participar do Plano Municipal para a Infância e Adolescência (PMIA),
OCA e Premiação Prefeito Amigo da Criança:

Art. 2º - A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Volta Redonda, 08 de novembro de 2022.
CONS. DENISE ALVES DE CARVALHO

Presidente do CMDCA

CIRCULAR INFORMATIVA DE ADJUDICAÇÃO Nº 163/2022

A Pregoeira do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Volta Redonda e respectiva Equipe de
Apoio, composta pelos integrantes legalmente nomeados, informa aos interessados, que na Lici-
tação por Pregão Eletrônico nº 194/2022, Processo nº 0792/2022, com a finalidade de atender à
Solicitação de Compras e Serviços nº 038520 GCO, cujo objeto é a aquisição de HD INTERNO, foi
ADJUDICADO ao licitante vencedor o objeto licitado e HOMOLOGADA a licitação pelo Sr. Diretor
Executivo, de acordo com os Incisos XXI e XXII Art. 4º da Lei 10.520/2002.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS

Volta Redonda, 16 de novembro de 2022.

Sarah Machado- Mat. 19755
Pregoeira

Amanda da Costa Albuini - Mat. 21083
Apoio

Julia Serafim Cardoso – Mat. 20656
Apoio

Wilma Lima de Moura – Mat. 16357
Apoio

CIRCULAR INFORMATIVA DE ADJUDICAÇÃO Nº 164/2022

A Pregoeira do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Volta Redonda e respectiva Equipe de
Apoio, composta pelos integrantes legalmente nomeados, informa aos interessados, que na Lici-
tação por Pregão Eletrônico nº 192/2022, Processo nº 0769/2022, com a finalidade de atender à
Solicitação de Compras e Serviços nº 038188 GAD, cujo objeto é a AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE
TELA, foi ADJUDICADO ao licitante vencedor o objeto licitado e HOMOLOGADA a licitação pelo Sr.
Diretor Executivo, de acordo com os Incisos XXI e XXII Art. 4º da Lei 10.520/2002.